光纤选件
12Gbit SDI 双光纤收发器 - CWDM
•  用于 12G、6G、3G 和 HD-SDI 信号的多速率光纤收发器
•  接收器和发射器在一个模块中
•  支持 SMPTE 2082, SMPTE 2081, SMPTE 424M, 和 SMPTE 292M
•  根据 ITU-T G694.2 选择18个 CWDM 波长
•  根据 ITU-T G694.2，接收波长 1260 至 1620nm
•  10km 传输速率为 12Gbps**（单模）

114 Lavender Street
#05-92 CTHub2
Singapore, 338729
PH +65 6702 5277
OH-TR-12G-XXXX-LC
光纤 SFP 产品介绍
发射规格
参数 Min Typ Max
波长 λ -10nm λ λ +10nm
光纤功率 -2dBm - +3dBm
线性消光比 3.5 - -
λ = 1270/1290/1310/1330/1350/1390/1410/1430/1450/1470/1490/1510/1530/1550/1570/1590/1610
订购信息
EAN / UPC 型号 描述
4250479326552 OH-TR-12G-1270-LC 12G SDI 光纤收发器 - 1270nm
4250479326569 OH-TR-12G-1290-LC 12G SDI 光纤收发器 - 1290nm
4250479326576 OH-TR-12G-1310-LC 12G SDI 光纤收发器 - 1310nm
4250479326583 OH-TR-12G-1330-LC 12G SDI 光纤收发器 - 1330nm
4250479326682 OH-TR-12G-1350-LC 12G SDI 光纤收发器 - 1350nm
4250479326699 OH-TR-12G-1370-LC 12G SDI 光纤收发器 - 1370nm
4250479326705 OH-TR-12G-1390-LC 12G SDI 光纤收发器 - 1390nm
4250479326712 OH-TR-12G-1410-LC 12G SDI 光纤收发器 - 1410nm
4250479326729 OH-TR-12G-1430-LC 12G SDI 光纤收发器 - 1430nm
4250479326736 OH-TR-12G-1450-LC 12G SDI 光纤收发器 - 1450nm
4250479326743 OH-TR-12G-1470-LC 12G SDI 光纤收发器 - 1470nm
4250479326750 OH-TR-12G-1490-LC 12G SDI 光纤收发器 - 1490nm
4250479326767 OH-TR-12G-1510-LC 12G SDI 光纤收发器 - 1510nm
4250479326774 OH-TR-12G-1530-LC 12G SDI 光纤收发器 - 1530nm
4250479326781 OH-TR-12G-1550-LC 12G SDI 光纤收发器 - 1550nm
4250479326798 OH-TR-12G-1570-LC 12G SDI 光纤收发器 - 1570nm
4250479326804 OH-TR-12G-1590-LC 12G SDI 光纤收发器 - 1590nm
4250479326811 OH-TR-12G-1590-LC 12G SDI 光纤收发器 - 1610nm
警告
这些 SFP 模块是符合 IEC825 和 FDA 21 CFR 1040.10 和 1040.11 的1类激光设备。该设备必
须在规定的温度和电压限制内运行。模块的光纤端口必须始终用光纤连接器或防尘塞（提供防